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Referat  Brukermøte NKR 
 
 
 
Tid:  Fredag 21.januar 2011 fra kl. 10:00 til 15:00 
Sted:  Gardermoen Radisson Blu Hotell  
 
 
 
10:00 – 10:15   Registrering 
 
10:15 – 10:30  Leder av styringsgruppenTore Solberg ønsket velkommen til det 3. brukermøtet for 

nasjonalt kvalitetsregister for ryggkirurgi. Ryggregisterets status per i dag viser at 31 
av 45 sykehus innrapporterer til registeret. Det opereres ca. 5000 rygg pr. år og av 
disse har ca. 2300 inngrep blitt fanget opp av registeret.  

 
10:30 – 10:50 Effekt av antibiotika og infeksjonsrater ved ikke instrumentell degenerativ ryggkirurgi 

v/Samer Habiba 
 
10:50 – 11:00 Kaffe m/frukt 
 
11:00 – 11:30 Rapportutvikling ved Are Edvardsen.  
 Kvalitetsregister = data inn OG data ut. 

Etablering av rapporter i registeret er nå startet og vi har dedikerte personer som 
jobber med det. Alle rapportene er lagt ut på helseregister.no og ligger under fanen 
«Rapporter».  
Utfordringene med rapportering vil være; at informasjon må være relevant, ulike 
brukergrupper vil ha ulike behov for rapporter. Informasjon må være riktig og til sist 
etablering av tverrfaglig samarbeid. 
Mulighetene for rapportering er mange. En av de er å rapportere på 
enkeltpasientnivå. Det vil også utarbeides egne årsrapporter. 
Det stilles krav til registeret å dokumentere hva som er utlevert av data og til hvem.  
Det er styringsgruppen som forvalter aggregerte data og søknad må sendes de for 
godkjenning.  
PP-presentasjonen vil bli lagt ved.  

 
11:30 – 12:15 Lunsj 
 
12:15 – 12:30 Brukerpresentasjon ved Vidar Punsvik, Ålesund 
 Ortopedisk avdeling i Ålesund har både elektive og ø.hjelps pasienter. Et viktig 

kriterium for å lykkes med registrering er at administrasjonen tillegges sekretær. Jo 
mindre legene fyller ut på skjemaene, jo bedre er det. Derfor fyller sekretæren ut 
mest mulig. For å påse at ø.hjelps pasienter blir registrert, printer sekretæren ut 
operasjonsprogrammet hver dag og sammenstiller dette mot registeret.  
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Av 155 opererte pasienter er 27 ikke inkludert i registeret. Hovedårsaken til dette er 
at samtykkeskjema ikke blir signert og returnert. 

 
12:30 – 12:45 Hva må gjøres for å øke registreringsraten?  Ved Samer Habiba 

Det er en svak nedgang i registreringer fra 2009 til 2010.  
Hovedproblemer – institusjoner som ikke registrerer opplyser at mangel på ressurser 
er årsaken. Det gjelder økonomi, sekretær, logistikkproblemer.  
Hovedproblemer – institusjoner som registrerer opplyser om logistikkproblemer, 
manglende utfylling av 2A-skjema, kun ildsjeler 
Tiltak:  - Etablere gode infrastrukturer 

- Informere og iverksette rutiner for alle leddene 
- Informere ledelsen at de er pålagt til å bruke nasjonale kvalitetsregistre 

(Oppdragsdokumentet til RHFene) 
    
 
12:45 – 13:00  Kaffe m/kake 
 
13:00 – 14:00 Åpen diskusjon om registreringslogistikk og rapporter 
Momenter til registreringslogistikk:  

- Dedikert personale – eks. sekretær 
- Ledelsesansvar 
- 2A – legeskjema- lett tilgjengelig.  
- 2A – legeskjema følger pasienten til operasjon 
- Kan 2A-skjema integreres i Orbit(for Helse Vest)? (ved koding ”popper” 

skjemaet opp og du må fylle  den ut og signere før du får gå videre i opr. 
beskrivelsen).  

- Ved innleggelsessamtalen –fylle ut pasientskjema.  
Rapporter:  

- Liggetid (Ønskelig at utdato kommer med i neste versjon slik at det ikke blir 
noen usikkerhet på hva menes med liggetid). Liggetid er utdato minus 
inndato.  

- Ellers ingen kommentarer til utgitte prioriteringsliste.  
 
14:00 – 14:15 Lansering av Nakkeregister for degenerative tilstander v/ Tore Solberg 
 Utgikk. 
  
14:15 – 14:30 Lansering av Deformitetsregister ved Jens Ivar Brox. 
 Formålet med registeret er å bedre omsorg og behandling av pasienter med denne 

rygglidelsen. Det er ønskelig at medisinsk praksis utvikler seg i kunnskapsbasert 
retning. Med registeret vil man kunne evaluere behandling, prosedyrer og andre 
pasienttiltak. Samt få en enhetlig praksis, samkjøring av data og ikke minst få oversikt 
over ryggkirurgi i Norge. I Norge er det 3 sykehus som driver med kirurgi av 
deformiteter i ryggen. Det er St.Olav, Haukeland og Rikshospitalet.  

  
14:30 – 15:00 Oppsummering og avslutning ved Tore Solberg og Samer Habiba 

Det er kommet nye samtykkeskjemaer. Disse vil bli sendt ut til alle sykehus så snart 
de er klare. Det vil bli gitt eksakt dato når disse skal tas i bruk. Inntil da må alle prøve 
å komme seg à jour vedrørende punching av skjemaer.  

 Ny brukermanual er utarbeidet og vil bli lagt på www.ryggregisteret.no  
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